
入 札 結 果 

 
「入札日 令和６年５月８日」  「公表期間令和６年５月 13日～令和７年５月 13日」 

 

 
件  名 場  所 契約額（円） 業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 
聖籠町小学校水泳授業送迎業

務委託 
聖籠町立小学校 2,699,999 

㈲八千代レンタ 

・リース 
令和７年３月 15日 制限付一般競争入札 

２ 

家庭用可燃ごみ指定袋、事業

所用可燃ごみ指定袋及びボラ

ンティア用ごみ袋購入 

聖籠町役場倉庫・結ハートせ

いろう（ホットルームとも） 
5,157,900 ㈱三京 令和７年３月７日 制限付一般競争入札 

３ 小学校防火設備点検業務委託 聖籠町立小学校 792,000 ㈲オサカベ 令和６年８月９日 制限付一般競争入札 

４ 中学校防火設備点検業務委託 聖籠町立聖籠中学校 852,500 ㈲オサカベ 令和６年８月９日 制限付一般競争入札 

 


